‘.
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e falla dal Marchese Ranieri di Montemigiano. Eoco il teno-
re della convenzione.

Astaldus sindicus pro Cilerna, et specialiter pro Matthee
.Montis acuti, et filius Guidonis Citernae Raginerio, Ugons,
1ldebrandino, Ubertino, Guidone promittit sindico Civitatis Ca-
stelli, quod stabit de omnibus differentiis infer Civitatem Ca-
stelli et Citernam secundum laudum D. Arderigi de Castiglio-
ne, et D. Guidi Archidiacons. Laudum fit in honorem B. M. V.,
B. Michaelis Archangeli, B. Jacobi Aposioli, et Bb. Floridi et
Amantii, et hanorem D. F. Imperatoris, et ejus nunciorum, et
specialiter D. Oderigi ejus Delegati in comitatu castellano :
1. quod omnes de castro et districto jurent esse cives Civitalis
Castelli, facere guerram et pacem uti placuerit Civitati Ca~
stelli, et comunitas in dicto castro vel multa vel in parie sem-
per recipiatur ibi, salvis omnibus castro et rebus, et communi-
tas castrs teneatur annuatim jurare in manibus Potestatis Ci-
vitatis Castelli vel consulum: item solvet Civitati Castelli in
S. Floridi festo duas marchas argenti: item si voluerit aliqguan-
do Rectorem de exira eorum jurisdictione, temeatur accipere
de Civitate Castelli, lites definiantur per Polestatem Cilerme,
sed secundum conslitutum Civilatis Castell; sine salario, sine
recolla, sine pignore tollendis a cive Civitatis Castelli, vel re-
miltat Cilernensem ad Polestatem Civitatis Castelli absque eo
quod a Cilernense tollatur recolla, salario ecc. Item quod Mat-
thaeus Montis aculi per se et successores juret, quod Civitas
Castelli demittet castrum quantum erit per cos defenden-
do in castro cives Civitatis Castelli: item quod filii Guidonis
tencantur de facto Citernae, ut alis homines de Citerna tenen-
sur Civitatis Castelli, salvis contractibus inter eos factis de fa-
clo Montis Erculis et curia ipsius, item quod Potestas Civita-
"tis Castelli et consilium XII et LX. et camerarius et Officia-
les Civitatis Castelli jurent salvietatem .Citernae in pace et
bello, exceptis massatoribus et banditis, et castrum custodire
b est et ut melius erit in podio S. Angeli et in podio S. Jaco-
#i, in pendicibus et pertinentiis, et hominés adjuvare, qui fue-
runt castellani ( sive habitatores ) dicti castri quando Marchio
occupavit casirum, si revertantur ad castrum, ita tamen (uf
Polestas, nisi precibus non cogat castellanos, qus nunc Aabi-
tant in Civitate Castelliz ¢t Civitas Castelli non facial pacem
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et -guerram, si moveatui conira castrum, misi consensu Ci-
ternae et sic de cdptis Citernensibus faciet Civitas Castells, us
de suis civibus. Item Civitas Castelli manuteneat Matthacum
_ at filios in ‘castro et curia ut alios Citernenses. Haec ‘mitem
non tencant contro Imperatorem vel nuncios et in specie con-
tra Adericum Legatum Imperatoris in communs Civitatis Ca-
stelli. Actum ante ecclesiam S. Jacobi. Advedutus Notarius.

Nel 1223, 1i 4. maggio ardendo la guerra tra i nobili det-
ti Milites, e i plebei detti pedites, di Peragia, i nobili strin-
sero lega di pace e guerra con Citta di Castello. Uyo Uge-
lini Latini Potestas Civitatis Castelli cum camerario et Al-
berto de Promano Judice jurant capitancis Militum de Peru-
siis, et peditum de parte militum, seu magnatum, quod juva-
bunt et consulent expensis et reditibus Civitatis Castelli mili-
tes et pedites et eorum haeredes Perusinos, qui sint ex paris
militum seu magnatum et de lite habita et existents, vel futu-
ra cum popolaribus Perusii facere guerram adversaris eum lo-
ta Civitate et districtu, Milites Perusinos recipere in Civitate
Castelli et districtu et defendere; ifem si pax fuerit inter no-
_ biles Perusinos et eorum communitatem ez una et Populum
ex altera, et aliqgua pax frangeretur, nos omnes tam milites
quam pedites Cuwvitatis Castelli et districtus requisiti fammuc
guerram simul cum vobis, et haec omnia faciemus jurare o-
mnibus hominibus Civitatis Castelli de 10. in 10. annos, salvo
quod - teneamur jurare Marchiones et Ranierum Montis Alba-
ni contra vos in nostro territorio (extra ergo ubique ), nec fa-
cere bellum Eugubinis, nisi in nostro Episcopatu et in Epi-
scopatu Perusino, Haec sub posna MM. marcharum puri ar-
gensi.

Li 11. giugno i Castellani, e i Gubbini si ‘dettero il re-
c?roeo permesso di far guerra e pace coi Militi Porugini.

21 detlo fu stretto il trattato alla Fratta filiorum Uberti.
Ugolinus Potestas Eugubis de consensu consilit dat plenam li-. .
centiam D. Guidons olim Villani sindico Civitatis Castelli a D.
Ugone Ugolini Potestate Civitatis Castells et consilio ad hoc
conslituto componends pacem, et contrahere cum ' Militibug Pe-
rusinis et peditibus, qui sunt de parte militum egressorum cx-
tra Perusium occasione discordiae cum peditibus, qui sunt Pe-
rusi; et “aliis, qui corum militum pariem.favent, sed mn cum
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dictorum mslitlen- adversariis, salvis in omnibus pactis sonven-
tionibus inter Civitalem Castelli et Eugubinos.

Li21. ging.di det’ anno 1223. Tifernates et Milites Pg.
- fusing el corum paries juraverunt obseroars que pacta fuerunt.
£z Civitate Castelli Potestas Bencevenne olim Teberts ecc., ez
parie Perusinor. Ugolinus olim Massoli, Gualfredutius olim Te-
badi capitanes militum egressorum, et Armannus Berardi Sca-
gnans, Rambertus Armani Scagnant, Fortebraco Raignaldi, Bo-
nifatius olim Coppoli, Berardus Scagnani, Jacob. Berardi Sca-
gnani ec... Omnia prowmittunt et jurant, quae executioni man-
darent cum fuerin: pacifici. Hic ponunt divisionem cum Peru-
sinis sic. Flumen Neconis intrans in Tiberim et venit de mon-
taneis, sicut dividitur ab Episcopatu Perusino et Arstino: ez
alia parte a capite fluminis Carpinae ubi intrat in Tiberim, et
sicut vadit flumen Bulzari, aut rivus per medium castrsi Cer-
talti, et ad Crucem de Bagnolo, et trahit s terram Mesole,
et vadit usque Serram Eugubinam. Actum in Fracta filiorum
Ubersi.